
í

1'Didrio^Õficiol^jo Município: 004terça-feira, 6 de junho de 2023 | Ano IX - Edição n° 0096! | Caderno I

íjj«íliÍSÍí#?(!
1'fla ajiqe^. :.3>

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL NB 012-2023

O Pregoeiro do município dc Barra do Mendes comunica o resultado do Pregão Presencial para registro 
de Preços n" 012-2023. Objetivando o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
GRÁFICOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DAS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS, julgado cm 04/04/2023, que teve o seguinte resultado: PRIMORDIAL COMÉRCIO 
GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA, CNPJ N0 03.113.006/0001-63, vencedora de todos os lotes. Barra do 
Mendes - BA, 04 de abril de 2023 - Edésió Micacl Szervinsks Mendonça - Pregoeiro '

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O pregoeiro c equipe dc apoio da Prefeitura Municipal de Barra do Mendes Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições e tendo em vista o resultado do julgamento da licitação na modalidade Pregão Presencial 
n° 012-2023, aberta e julgada em 04/04/2023, conforme Ata circunstanciada lavrada por ocasião da 
abertura, com as seguintes empresas participantes: PRIMORDIAL COMÉRCIO GRÁFICA E 
SERVIÇOS'LTDA, CNPJ N® 03.113.006/0001-63, vencedora de todos os lotes. Submete, outrossim, o 
processo à consideração do Sr. Prefeito Municipal para homologação das referidas empresas. Barra do 
Mendes - BA, em 15 de maio de 2023 - Edésio Micael Szervinsks Mendonça - Pregoeiro.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRAvDO MENDES, Estado da Bahia, no uso dc suas atribuições, 
resolve acatar o Parecer do pregoeiro c equipe dc apoio, no interesse da Administração, e homologar o 
resultado do Pregão Presencial n° 012-2023. aberta e julgada no dia 04 dc abril de 2023, em favor das 
empresas: PRIMORDIAL COMÉRCIO GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA, CNPJ N° 03.113.006/0001-63. 
vencedora de todos os lotes com uma ficando os valores registrados em RS 225.064,00 (Duzentos e vinte 
c cinco mil e sessenta e quatro reais), para o Lote 01; RS 102.517,50 (Cento e dois mil quinhentos e 
dezessete reais e cinquenta centavos), para o Lote 02; R$ 375.772,50 (Trezentos c setenta c cinco mil 
setecentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos), para o Lote 03; RS 598.260.75 (Quinhentos e 
noventa c oito mil duzentos c nessenta reais c setenta c cinco centavos), para o Lote 04; R$ 423.416,25 
(Quatrocentos e vinte e três n i. quatrocentos e dezesseis reais e vinte c cinco centavos), para o Lote 05; 
RS 534.656,50 (Quinhentos c trinta e quatro mil seiscentos c cinquenta c seis reais e cinquenta centavos), 
para o Lote 06. Satisfazendo ;i todas as condições exigiveis. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. Gabinete 
do Prefeito, 06 de junho de 2023. Antonio Barreto dc Oliveira- Prefeito Municipal

EXTRATOS DE CONTRATO 
Pregão Presencial n® PP-0I2-2023

Pregão Presencial n° 012-2023 - Contrato n° CPP-01201-2023. Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. Contratado: PRIMORDIAL COMÉRCIO GRÁFICA E 
SERVIÇOS LTDA, CNPJ N" 03.113.006/0001-63. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E 
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS GRÁFICOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DAS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS. Valor Estimado R$ 2.259.596,50 (Dois milhões duzentos c cinquenta e nove mil 
quinhentos c noventa c seis reais e cinquenta centavos). Data de assinatura: 06/06/2023. Vigência: Até 
06/06/2024.

.1.'
eirár| S/N (te ntro |,Barfa dÔ Mendes'-Ba Vu’f f

^rb1rVa'do*™TJS.ba:gov.br ; ! l.':' "I#

Este dou mento foi assinado digitalmente por SERASA Experían 
105FE81EA09$5578AC48653E08E2F661

Processo: 26004e23 -  D
oc. 1493 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: A
N

T
O

N
IO

 B
A

R
R

E
T

O
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
 - 21/07/2023 16:04:05

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 8f756169-a4dd-4de6-98ad-6f313907890f


